Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 7/2020 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 30 de janeiro de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

CAMPUS SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT Nº 863, de 19 de abril de 2017, publicada no

D.O.U. de 20 de abril de 2017,

RESOLVE:

I – Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFMT Campus Sorriso, cons tuida pela Portaria nº 82, de 11 de

outubro de 2018, excluindo os membros abaixo relacionados:

Monica da Silva – Representante Técnico Administrativo – Titular

Raphael de Castro Mourão – Representante Docente  – Titular

Frank Luiz Rosa Chaga – Representante Docente  – Suplente

Lyza Danielly Leitão da Silva– Representante Docente  – Titular

Zeneide Silva Leitão – Representante Sociedade Civil  – Titular

Welton Beraldo da Silva – Representante Sociedade Civil  – Suplente

II – Designar os membros abaixo relacionados para integrarem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) no âmbito do

IFMT Campus Sorriso para o mandato 2018/2021, que passa a ter a seguinte composição:

Jemily Christina Nascimento Ramos – Representante Técnico Administrativo – Titular

Charlie Silva Fernandes – Representante Técnico Administrativo – Suplente

Everton José Almeida – Representante Docente  – Titular

Miguel Juliano Belo Perzyvitoski – Representante Docente  – Suplente

João Victor Lorensetti Tiecher – Representante Discente  – Titular

Karoline Gebhardt Batista – Representante Discente  – Titular

Leda Maria Ferraz – Representante Sociedade Civil  – Titular

Zeferino Passos Guarrezi Junior – Representante Sociedade Civil  – Suplente

III –  Cientifiquem-se e cumpram-se

Claudir von Dentz

Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria IFMT nº 863, de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: